
KAUNO „AUŠROS“ GIMNAZIJA
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO „AUŠROS“ GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 12 punktu ir Lietuvos

Respublikos Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 30 straipsnio 4 punkto 6 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr.

V-1129 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. V-579 „Dėl

mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“,

1. S u d a r a u Kauno „Aušros“ gimnazijos Vaiko gerovės komisiją:

Komisijos pirmininkas – GINTAUTAS RIMKEVIČIUS, direktorės pavaduotojas ugdymui,

atlieka šias funkcijas:

- vadovauja komisijos darbui ir atsako už jam pavestų funkcijų atlikimą;

- pasirašo komisijos sprendimus, kitus su komisijos veikla susijusius dokumentus;

- atstovauja komisijai savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos

posėdžiuose svarstant vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemonių skyrimo, pakeitimo,

pratęsimo ar panaikinimo klausimus arba paveda atstovauti kitam komisijos nariui;

- atstovauja komisijai suinteresuotose institucijose svarstant vaiko gerovės klausimus

arba paveda atstovauti kitam komisijos nariui;

- paveda komisijos nariams pagal jų kompetenciją surinkti informaciją, būtiną

svarstomam klausimui nagrinėti.

Komisijos pirmininko pavaduotoja - KRISTINA STATKUTĖ-DAINIENĖ, direktorės

pavaduotoja ugdymui;

Komisijos nariai:

ASTA CHMIELIAUSKIENĖ, psichologė;

VIOLETA ČEKANAUSKIENĖ, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė;

AUŠRA DAILYDAITĖ, socialinė pedagogė metodininkė;



INDRĖ KAŽDAILYTĖ, fizinio ugdymo vyr. mokytoja, atsakinga už Vaiko gerovės

komisijos funkcijų vykdymą, už 1 gimn. klasių patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimą;

RIMA SKIRGAILIENĖ, biologijos mokytoja metodininkė, atsakinga už Vaiko gerovės

komisijos funkcijų vykdymą, už 3 gimn. klasių patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimą;

EDITA RAILĖ, biologijos mokytoja metodininkė, atsakinga už Vaiko gerovės komisijos

funkcijų vykdymą, už 4 gimn. klasių patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimą;

RASA VELIČKIENĖ, anglų kalbos mokytoja metodininkė, atlieka šias funkcijas:

- vykdo 2 gimn. klasių patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimą;

- renka, analizuoja medžiagą, pasirengia, dalyvauja komisijos posėdžiuose ir teikia

siūlymus suinteresuotiems asmenims dėl mokymo(si) / ugdymo(si) ar švietimo pagalbos teikimo,

kitais su vaiko gerovės užtikrinimu mokykloje susijusiais klausimais;

- įgyvendina veiklos plane jai pavestas priemones ir už jas atsiskaito komisijai ne

rečiau kaip 2 kartus per metus;

- pristato komisijai Aprašo 19 punkte numatytos koordinuojamos veiklos situaciją ne

rečiau kaip 2 kartus per metus;

Komisijos sekretorius – LINA SUTKUVIENĖ, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė,

atlieka šias funkcijas:

- rengia komisijos posėdžių medžiagą;

- suderinus su komisijos pirmininku, organizuoja komisijos posėdžius;

- renka ir apibendrina gautą informaciją, kurios reikia komisijos veiklai vykdyti;

- tvarko kitus dokumentus, susijusius su komisijos posėdžių organizavimu;

- vykdo kitus komisijos pirmininko pavedimus komisijos posėdžio rengimo

klausimais.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno „Aušros“ gimnazijos direktoriaus 2022 m.

rugsėjo 21 d. įsakymą Nr. V-358 „Dėl Kauno „Aušros“ gimnazijos Vaiko gerovės komisijos

sudarymo“.

Direktorė Nerija Baltrėnienė


